
           

Uchwała Nr 443/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 października  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   209.835,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    209.835,00 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych                                                  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę : 

       ogólną w kwocie                 45.000,00 zł 

       oświatową w kwocie                              10.259,00 zł 

       pomocy społecznej w kwocie                        20.000,00 zł 

                

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       106.695.879,25 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       7.005.832,03 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    119.030.803,03 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  22.252.752,68 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  -------------- 

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 443/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 13 października 2021 r. 

 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
a/ zwiększonej dotacji od Gminy Drawsko Pomorskie na wspólną inwestycję pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2026Z- ul Sikorskiego w Drawsku Pomorskim" w kwocie 70.000,00 zł; 
 b/ zwiększenia dotacji, w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 85202 Domy 
Pomocy Społecznej – z przeznaczeniem na wsparcie zadań i programów zadań pomocy społecznej w kwocie 
92.035,00 zł oraz 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - z przeznaczeniem na prowadzenie 
nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności w kwocie 47.800,00 zł 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85202 - Domy Pomocy Społecznej, 85321 - Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności;  
b/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Centrum Usług Wspólnych- zmiany w planie finansowym wydatków na kwotę 920,00 zł związane 
z dofinansowaniem zakupu okularów dla pracowników i przeprowadzenia badań lekarskich; 

 Wydział Edukacji - zmiana między paragrafami na kwotę 27.750,00 zł, dotyczy planu wydatków na  
nagrody Starosty Drawskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zabezpieczenie planu wydatków na dotację dla 
szkoły niepublicznej oraz wypłatę stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół z Powiatu Drawskiego; 

 Wydział Finansowy - zmiany miedzy paragrafami na kwotę 4.200,00 zł, dotyczą zabezpieczenia planu 
wydatków projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie strefy centralnej ..." oraz 
wypłaty ryczałtów za dojazdy. 

 Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany wydatków na ogólna kwotę 67.200,00 zł między 
paragrafami, dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na zapłatę naprawy urządzeń wielofunkcyjnych, 
przeglądów, zakupu materiałów biurowych oraz zakupu bramy internetowej do serwerowni;   

 Wydział Rozwoju i Promocji - zwiększenie planu wydatków, związane z zabezpieczeniem planu  
wydatków na nieplanowaną współorganizację wydarzeń pn.: "Dzień Żołnierzy Wyklętych", zakup książek 
"Drawska odyseja osadnicza 1945-1947" na kwotę  45.000,00 zł; 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zmiana w planie wydatków między paragrafami, 
celem zabezpieczenia wynagrodzeń, na kwotę 19.700,00 zł;  

 Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim  - zmiany  
w planie wydatków miedzy paragrafami, związane z zabezpieczeniem planu na wynagrodzenia na kwotę 
48.094,00 zł; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków na kwotę 
292.310,00 zł, związanych z zabezpieczeniem planu wydatków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
w pieczy zastępczej oraz przebywających poza powiatem, zmiany w planie projektu Regionalne Pogotowie 
Kryzysowe; 

 Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków zadań 
zleconych na kwotę 500,00 zł; 

 Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków na kwotę 
16.205,00 zł dotyczą zabezpieczenia wydatków na artykuły spożywcze dla wychowanków, catering oraz przewóz 
dzieci do szkół i lekarzy; 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków dotyczą 
zabezpieczenia zobowiązań płacowych, realizacji projektu "Poznajmy siebie działajmy razem- ponad ograniczenia 
COVID-19" oraz zmiany w planie wydatków WTZ, na łączną kwotę 218.232,38 zł; 

 Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany między paragrafami dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na  
dofinansowanie okularów, badań lekarskich i środków czystości na kwotę 5.501,00 zł; 

 Zespół Szkół w Złocieńcu - zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 
4.300,00 zł. 



  
3. Rozwiązanie rezerwy : 
ogólnej - 45.000,00 zł 
oświatowej - 10.259,00 zł 
pomocy społecznej - 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na nieplanowane konieczne do realizacji zadania powiatu, oświaty i pomocy społecznej wynikłe 
w czasie, zabezpieczające plany wydatków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w pieczy zastępczej, realizacji 
rozpoczętych zadań oświatowych i sprzyjających integracji społecznej mieszkańców Powiatu Drawskiego. 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

                    
 
 


